
　※地
ち

合
ごう

車
し ゃ

庫
こ

からバスターミナルへ行
い

くバスの時
じ

刻
こ く

表
ひょう

は裏面
うらめん

を見
み

てください。 令
れい

和
わ

７年
ねん

４月
がつ

１日
にち

　改正
かいせい

See the back for buses from Chigo Shako to Bus Terminal. Updated: 2025.4.1

Sundays and national holidays.

バ ス 停 留 所
て い り ゅ う し ょ

の 名
な

前
まえ

バ ス 停 留 所
て い り ゅ う し ょ

の 名
な

前
まえ

バスが到着
とうちゃく

する時
じ

間
かん

Bus Stop Bus Stop

バ ス タ ー ミ ナ ル 11:11 12:56 15:29 17:25 18:21 18:56 バ ス タ ー ミ ナ ル 10:25 12:47 17:34

Bus Terminal Bus Terminal

総
そ う

合
ごう

医
い

療
りょう

セ ン タ ー 前
まえ

11:13 12:58 15:31 17:27 18:23 18:58 バ ス 停 留 所
て い り ゅ う し ょ

の 名
な

前
まえ

時間
じ か ん

総
そ う

合
ごう

医
い

療
りょう

セ ン タ ー 前
まえ

10:27 12:49 17:36

Sougo Iryo Center Mae Bus stop Time Sougo Iryo Center Mae

雲
うん

州
しゅう

平
ひら

田
た

駅
えき

11:15 13:00 15:33 17:29 18:25 19:00 バ ス タ ー ミ ナ ル 16:09 雲
うん

州
しゅう

平
ひら

田
た

駅
えき

10:29 12:51 17:38

Unshuhirata Sta. Bus Terminal Unshuhirata Sta.

東
ひがし

本
ほん

町
まち

11:16 13:01 15:34 17:30 18:26 19:01 総
そ う

合
ごう

医
い

療
りょう

セ ン タ ー 前
まえ

16:11 東
ひがし

本
ほん

町
まち

10:30 12:52 17:39

Higashi-Hommachi Sougo Iryo Center Mae Higashi-Hommachi

北
きた

本
ほん

町
まち

11:17 13:02 15:35 17:31 18:27 19:02 雲
うん

州
しゅう

平
ひら

田
た

駅
えき

16:13 北
きた

本
ほん

町
まち

10:31 12:53 17:40

Kita-Hommachi Unshuhirata Sta. Kita-Hommachi

木 綿 街 道
も め ん か い ど う

入 口
い り ぐ ち

11:18 13:03 15:36 17:32 18:28 19:03 東
ひがし

本
ほん

町
まち

16:14 木 綿 街 道
も め ん か い ど う

入 口
い り ぐ ち

10:32 12:54 17:41

Momenkaido-Iriguti Higashi-Hommachi Momenkaido-Iriguti

ラ ピ タ 平
ひら

田
た

店
てん

11:19 13:04 15:37 17:33 18:29 19:04 北
きた

本
ほん

町
まち

16:15 ラ ピ タ 平
ひら

田
た

店
てん

10:33 12:55 17:42

Rapita Hirataten Kita-Hommachi Rapita Hirataten

中
なか

筋
すじ

下
しも

11:22 13:07 15:39 17:35 18:31 19:06 木 綿 街 道
も め ん か い ど う

入 口
い り ぐ ち

16:16 中
なか

筋
すじ

下
しも

10:36 12:57 17:45

Nakasuji-shimo Momenkaido-Iriguti Nakasuji-shimo

新
しん

田
でん

東
と う

阿
あ

11:23 13:08 15:40 17:36 18:32 19:07 ラ ピ タ 平
ひら

田
た

店
てん

16:17 新
しん

田
でん

東
と う

阿
あ

10:37 12:58 17:46

Shinden-Toa Rapita Hirataten Shinden-Toa

阿
あ

宮
ぐ

島
じま

橋
ばし

11:24 13:09 15:41 17:37 18:33 19:08 中
なか

ノ
の

島
しま

団
だん

地
ち

16:18 阿
あ

宮
ぐ

島
じま

橋
ばし

10:38 12:59 17:47

Agujimabashi Nakanoshima Danchi Agujimabashi

阿
あ

宮
ぐ

島
じま

会
かい

館
かん

↓ ↓ 15:42 17:38 18:34 19:09 三
さん

和
わ

会
かい

館
かん

入
いり

口
ぐち

16:22 阿
あ

宮
ぐ

島
じま

会
かい

館
かん

↓ 13:00 ↓

Agujima Kaikan Sanwa Kaikan Iriguchi Agujima Kaikan

新
しん

田
でん

中
ちゅう

央
お う

11:25 13:10 ↓ ↓ ↓ ↓ 新
しん

田
でん

遊
ゆう

園
えん

地
ち

16:24 新
しん

田
でん

中
ちゅう

央
お う

10:39 ↓ 17:48

Shinden Chuo Shinden Yuenchi Shinden Chuo

新
しん

田
でん

遊
ゆう

園
えん

地
ち

11:25 13:10 ↓ ↓ ↓ ↓ 平
ひら

田
た

新
しん

田
でん

16:25 新
しん

田
でん

遊
ゆう

園
えん

地
ち

10:39 ↓ 17:48

Shinden Yuenchi Hirata-Shinden Shinden Yuenchi

灘
なだ

分
ぶん

新
しん

田
でん

↓ ↓ 15:45 17:41 18:37 19:12 灘
なだ

分
ぶん

新
しん

田
でん

16:27 灘
なだ

分
ぶん

新
しん

田
でん

↓ 13:03 ↓

Nadabun-Shinden Nadabun-Shinden Nadabun-Shinden

平
ひら

田
た

新
しん

田
でん

↓ ↓ 15:47 17:43 18:39 19:14 阿
あ

宮
ぐ

島
じま

会
かい

館
かん

16:29 平
ひら

田
た

新
しん

田
でん

↓ 13:05 ↓

Hirata-Shinden Agujima Kaikan Hirata-Shinden

旭
あさひ

丘
がおか

入
いり

口
ぐち

11:26 13:11 15:50 17:46 18:42 19:17 旭
あさひ

丘
がおか

入
いり

口
ぐち

10:40 13:08 17:49

Asahigaoka Iriguti Asahigaoka Iriguti

合
あい

ヶ
が

谷
だに

11:28 13:13 15:52 17:48 18:44 19:19 合
あい

ヶ
が

谷
だに

10:42 13:10 17:51

Aigadani Aigadani

園
その

駅
えき

11:29 13:14 15:53 17:49 18:45 19:20 園
その

駅
えき

10:43 13:11 17:52

Sono Sta. Sono Sta.

若
わか

葉
ば

町
ちょう

入
いり

口
ぐち

11:30 13:15 15:54 17:50 18:46 19:21 若
わか

葉
ば

町
ちょう

入
いり

口
ぐち

10:44 13:12 17:53

Wakabacho Iriguchi Wakabacho Iriguchi

碕
さ き

田
た

神
じん

社
じ ゃ

前
まえ

11:32 13:17 15:56 17:52 18:48 19:23 碕
さ き

田
た

神
じん

社
じ ゃ

前
まえ

10:46 13:14 17:55

Sakita Jinja Mae Sakita Jinja Mae

中
ちゅう

央
お う

上
かみ

集
しゅう

会
かい

所
じ ょ

11:33 13:18 15:57 17:53 18:49 19:24 中
ちゅう

央
お う

上
かみ

集
しゅう

会
かい

所
じ ょ

10:47 13:15 17:56

Chuokami Shukaisho Chuokami Shukaisho

東
ひがし

が 丘
おか

団
だん

地
ち

入 口
い り ぐ ち

11:34 13:19 15:58 17:54 18:50 19:25 東
ひがし

が 丘
おか

団
だん

地
ち

入 口
い り ぐ ち

10:48 13:16 17:57

Higashigaokadanchi Iriguchi Higashigaokadanchi Iriguchi

一
いち

畑
ばた

口
ぐち

駅
えき

7:40 11:40 13:22 16:00 16:27 17:56 18:52 19:27 一
いち

畑
ばた

口
ぐち

駅
えき

10:51 13:19 18:00

Ichibataguchi Sta. Ichibataguchi Sta.

胡
ご

麻
ま

谷
だに

東
ひがし

上
かみ

7:42 11:42 13:24 16:02 16:29 17:58 18:54 19:29 胡
ご

麻
ま

谷
だに

東
ひがし

上
かみ

10:53 13:21 18:02

Gomadani-Higashikami Gomadani-Higashikami

胡
ご

麻
ま

谷
だに

上
かみ

7:43 11:43 13:25 16:03 16:30 17:59 18:55 19:30 胡
ご

麻
ま

谷
だに

上
かみ

10:54 13:22 18:03

Gomadani-Kami Gomadani-Kami

平
へい

見
み

谷
だに

池
いけ

7:44 11:44 13:26 16:04 16:31 18:00 18:56 19:31 平
へい

見
み

谷
だに

池
いけ

10:55 13:23 18:04

Heimidaniike Heimidaniike

引
ひき

木
き

7:46 11:46 13:28 16:06 16:33 18:02 18:58 19:33 引
ひき

木
き

10:57 13:25 18:06

Hikigi Hikigi

下
し も

川
かわ

橋
ばし

7:47 11:47 13:29 16:07 16:34 18:03 18:59 19:34 下
しも

川
かわ

橋
ばし

10:58 13:26 18:07

Shimokawabashi Shimokawabashi

引
ひき

木
ぎ

7:48 11:48 13:30 16:08 16:35 18:04 19:00 19:35 引
ひき

木
ぎ

10:59 13:27 18:08

Hikigi Hikigi

高
こ う

山
ざん

入
いり

口
ぐち

7:50 11:50 13:31 16:10 16:37 18:06 19:02 19:37 高
こ う

山
ざん

入
いり

口
ぐち

11:01 13:29 18:10

Kozan Iriguchi Kozan Iriguchi

中
なか

の 手
て

7:52 11:52 13:33 16:12 16:39 18:08 19:04 19:39 中
なか

の 手
て

11:03 13:31 18:12

Nakanote Nakanote

伊
い

野
の

ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 7:53 11:53 13:34 16:13 16:40 18:09 19:05 19:40 伊
い

野
の

ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 11:04 13:32 18:13

Ino Community Center Ino Community Center

三
み

ノ
の

谷
だに

入
いり

口
ぐち

7:54 11:54 13:35 16:14 16:41 18:10 19:06 19:41 三
み

ノ
の

谷
だに

入
いり

口
ぐち

11:05 13:33 18:14

Minodani Iriguchi Minodani Iriguchi

教
きょう

会
かい

所
し ょ

前
まえ

7:55 11:55 13:36 16:15 16:42 18:11 19:07 19:42 教
きょう

会
かい

所
し ょ

前
まえ

11:06 13:34 18:15

Kyokaisyo Mae Kyokaisyo Mae

宮
みや

谷
だに

7:56 11:56 13:37 16:16 16:43 18:12 19:08 19:43 宮
みや

谷
だに

11:07 13:35 18:16

Miyadani Miyadani

株
かぶ

ヶ
が

床
どこ

入
いり

口
ぐち

7:57 11:57 13:38 16:17 16:44 18:13 19:09 19:44 株
かぶ

ヶ
が

床
どこ

入
いり

口
ぐち

11:08 13:36 18:17

Kabugadoko Iriguchi Kabugadoko Iriguchi

細
ほそ

原
はら

入
いり

口
ぐち

7:58 11:58 13:39 16:18 16:45 18:14 19:10 19:45 細
ほそ

原
はら

入
いり

口
ぐち

11:09 13:37 18:18

Hosohara Iriguchi Hosohara Iriguchi

東
ひがし

地
ち

合
ごう

入
いり

口
ぐち

8:02 12:02 13:43 16:22 16:50 18:18 19:14 19:49 東
ひがし

地
ち

合
ごう

入
いり

口
ぐち

11:13 13:41 18:22

Higashi-chigo Iriguchi Higashi-chigo Iriguchi

西
にし

地
ち

合
ごう

入 口
い り ぐ ち

8:05 12:05 13:46 16:25 16:52 18:21 19:17 19:52 西
にし

地
ち

合
ごう

入 口
い り ぐ ち

11:16 13:44 18:25

Nishi-chigo Iriguchi Nishi-chigo Iriguchi

地
ち

合
ごう

車
し ゃ

庫
こ

8:06 12:06 13:47 16:26 16:53 18:22 19:18 19:53 地
ち

合
ごう

車
し ゃ

庫
こ

11:17 13:45 18:26

Chigo Shako Chigo Shako

★道
どう

路
ろ

の渋
じゅう

 滞
たい

などでバスが遅
お く

れることがあります。

Buses may be delayed due to traffic conditions.
【お問

とい

合
あわ

せ先
さ き

／Inquiries】平田
ひ ら た

生活
せいかつ

バスターミナル　ＴＥＬ　0853-62-3015

平
ひら

田
た

生活
せいかつ

バス【地
ち

合
ご う

線
せん

】時
じ

刻
こ く

表
ひょう

　≪バスターミナル発
はつ

≫

Chigo  Route   Timetable

平日
へいじつ

(月
げつ

～金
きん

） 休
きゅう

 日
じつ

（土
ど

・日
にち

・祝
しゅく

）

Weekdays

バ

ス

タ

ー

ミ

ナ

ル

　

⇓

　

雲

州

平

田

駅

　

⇓

　

ラ

ピ

タ

平

田

店

　

⇓

　

平

田

新

田

　

⇓

　

一

畑

口

駅

　

⇓

　

地

合

車

庫

地
ち

　合
ごう

　線
せん

　分
ぶん

　岐
き

Time ※地
ち

合
ごう

線
せん

から枝
えだ

分
わ

かれした路
ろ

線
せん

の

こと（路
ろ

線
せん

名
めい

です）

Time

Chigo Alternative Route

バスが到着
とうちゃく

する時
じ

間
かん

地
ち

合
ご う

分
ぶん

岐
き

線
せん

（※路
ろ

線
せん

名
めい

です）

は、平
ひら

田
た

小
しょう

学
が っ

校
こ う

の休
きゅう

 校
こ う

日
び

はバス

は運
う ん

 休
きゅう

します。

Chigo Alternative Route is

suspended on days when

Hirata Elementary School is

closed.



　※バスターミナルから地
ち

合
ごう

車
しゃ

庫
こ

へ行
い

くバスの時
じ

刻
こ く

表
ひょう

は裏面
うらめん

を見
み

てください。

See the back for buses from Bus Terminal to Bus Chigo Shako.

バ ス 停 留 所
て い り ゅ う し ょ

の 名
な

前
まえ

バ ス 停 留 所
て い り ゅ う し ょ

の 名
な

前
まえ

Bus Stop Bus Stop 

地
ち

合
ごう

車
しゃ

庫
こ

6:45 7:05 8:08 12:12 13:52 16:33 16:54 18:22 地
ち

合
ごう

車
しゃ

庫
こ

7:40 11:27 13:55

Chigo Shako Chigo Shako

西
にし

地
ち

合
ごう

入
い り

口
ぐち

6:47 7:07 8:09 12:14 13:53 16:35 16:56 18:24 西
にし

地
ち

合
ごう

入
い り

口
ぐち

7:42 11:29 13:57

Nishi-chigo Iriguchi Nishi-chigo Iriguchi

東
ひがし

地
ち

合
ごう

入
い り

口
ぐち

6:49 7:09 8:11 12:16 13:56 16:37 16:58 18:26 東
ひがし

地
ち

合
ごう

入
い り

口
ぐち

7:44 11:31 13:59

Higashi-chigo Iriguchi Higashi-chigo Iriguchi

細
ほそ

原
はら

入
い り

口
ぐち

6:53 7:14 8:15 12:20 14:00 16:41 17:02 18:30 細
ほそ

原
はら

入
い り

口
ぐち

7:48 11:35 14:03

Hosohara Iriguchi Hosohara Iriguchi

株
かぶ

ヶ
が

床
ど こ

入
い り

口
ぐち

6:54 7:15 8:16 12:21 14:01 16:42 17:03 18:31 株
かぶ

ヶ
が

床
ど こ

入
い り

口
ぐち

7:49 11:36 14:04

Kabugadoko Iriguchi Kabugadoko Iriguchi

宮
みや

谷
だに

6:55 7:16 8:17 12:22 14:02 16:43 17:04 18:32 宮
みや

谷
だに

7:50 11:37 14:05

Miyadani Miyadani

教
きょう

会
かい

所
し ょ

前
まえ

6:56 7:17 8:18 12:23 14:03 16:44 17:05 18:33 教
きょう

会
かい

所
し ょ

前
まえ

7:51 11:38 14:06

Kyokaisyo Mae Kyokaisyo Mae

三
み

ノ
の

谷
だに

入
い り

口
ぐち

6:57 7:19 8:19 12:24 14:04 16:45 17:06 18:34 三
み

ノ
の

谷
だに

入
い り

口
ぐち

7:52 11:39 14:07

Minodani Iriguchi Minodani Iriguchi

伊
い

野
の

ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 6:58 7:20 8:20 12:25 14:05 16:46 17:07 18:35 伊 野
い の

ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 7:53 11:40 14:08

Ino Community Center Ino Community Center

中
なか

の 手
て

7:00 7:22 8:22 12:27 14:07 16:48 17:09 18:37 中
なか

の 手
て

7:55 11:42 14:10

Nakanote Nakanote

高
こ う

山
ざん

入
い り

口
ぐち

7:01 7:23 8:23 12:28 14:08 16:49 17:10 18:38 高
こ う

山
ざん

入
い り

口
ぐち

7:56 11:43 14:11

Kozan Iriguchi Kozan Iriguchi

引
ひき

木
ぎ

7:03 7:25 8:25 12:30 14:10 16:51 17:12 18:40 引
ひき

木
ぎ

7:58 11:45 14:13

Hikigi Hikigi

下
し も

川
かわ

橋
ばし

7:04 7:27 8:26 12:31 14:11 16:52 17:13 18:41 下
し も

川
かわ

橋
ばし

7:59 11:46 14:14

Shimokawabashi Shimokawabashi

引
ひき

木
ぎ

7:05 7:28 8:27 12:32 14:12 16:53 17:14 18:42 引
ひき

木
ぎ

8:00 11:47 14:15

Hikigi Hikigi

平
へい

見
み

谷
だに

池
いけ

7:07 7:31 8:29 12:34 14:14 16:55 17:16 18:44 平
へい

見
み

谷
だに

池
いけ

8:02 11:49 14:17

Heimidaniike Heimidaniike

胡
ご

麻
ま

谷
だに

上
かみ

7:08 7:32 8:30 12:35 14:15 16:56 17:17 18:45 胡
ご

麻
ま

谷
だに

上
かみ

8:03 11:50 14:18

Gomadani-Kami Gomadani-Kami

胡
ご

麻
ま

谷
だ に

東
ひがし

上
か み

7:09 7:33 8:31 12:36 14:16 16:57 17:18 18:46 胡
ご

麻
ま

谷
だに

東
ひがし

上
かみ

8:04 11:51 14:19

Gomadani-Higashikami Gomadani-Higashikami

一
い ち

畑
ばた

口
ぐ ち

駅
え き

7:11 7:36 8:33 12:38 14:18 16:59 17:20 17:23 18:48 一
いち

畑
ばた

口
ぐち

駅
えき

8:06 10:50 11:53 14:21

Ichibataguchi Sta. Ichibataguchi Sta.

東
ひがし

が 丘
おか

団
だん

地
ち

入
い り

口
ぐち

7:38 12:40 14:20 17:01 17:25 18:50 東
ひがし

が 丘
おか

団
だん

地
ち

入
い り

口
ぐち

8:08 10:52 11:55 14:23

Higashigaokadanchi Iriguchi Higashigaokadanchi Iriguchi

中
ちゅう

央
お う

上
かみ

集
しゅう

会
かい

所
し ょ

7:40 12:41 14:21 17:02 17:26 18:51 中
ちゅう

央
お う

上
かみ

集
しゅう

会
かい

所
し ょ

8:09 10:53 11:56 14:24

Chuokami Shukaisho Chuokami Shukaisho

碕
さき

田
た

神
じん

社
じゃ

前
まえ

7:41 12:42 14:22 17:03 17:27 18:52 碕
さき

田
た

神
じん

社
じゃ

前
まえ

8:10 10:54 11:57 14:25

Sakita Jinja Mae Sakita Jinja Mae

若
わか

葉
ば

町
ちょう

入
い り

口
ぐち

7:43 12:44 14:24 17:05 17:29 18:54 若
わか

葉
ば

町
ちょう

入
い り

口
ぐち

8:12 10:56 11:59 14:27

Wakabacho Iriguchi Wakabacho Iriguchi

園
その

駅
えき

7:46 12:45 14:25 17:06 17:30 18:55 園
その

駅
えき

8:13 10:57 12:00 14:28

Sono Sta. Sono Sta.

合
あい

ヶ
が

谷
だに

7:47 12:46 14:26 17:07 17:31 18:56 バ ス 停 留 所
て い り ゅ う し ょ

の 名
な

前
まえ

時間
じ か ん

合
あい

ヶ
が

谷
だに

8:14 10:58 12:01 14:29

Aigadani Bus Stop Time Aigadani

旭
あさひ

丘
がおか

入
い り

口
ぐち

7:49 12:48 14:28 17:09 17:33 18:58 阿
あ

宮
ぐ

島
じ ま

会
かい

館
かん

7:38 旭
あさひ

丘
がおか

入
い り

口
ぐち

8:16 11:00 12:03 14:31

Asahigaoka Iriguti Agujima Kaikan Asahigaoka Iriguti

平
ひら

田
た

新
しん

田
でん

7:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 灘
なだ

分
ぶん

新
しん

田
でん

7:38 平
ひら

田
た

新
しん

田
でん

8:17 ↓ ↓ ↓

Hirata-Shinden Nadabun-Shinden Hirata-Shinden

灘
なだ

分
ぶん

新
しん

田
でん

7:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 平
ひら

田
た

新
しん

田
でん

7:42 灘
なだ

分
ぶん

新
しん

田
でん

8:19 ↓ ↓ ↓

Nadabun-Shinden Hirata-Shinden Nadabun-Shinden

新
しん

田
でん

遊
ゆう

園
えん

地
ち

↓ 12:49 14:29 17:10 17:34 18:59 新
しん

田
でん

遊
ゆう

園
えん

地
ち

7:42 新
しん

田
でん

遊
ゆう

園
えん

地
ち

↓ 11:01 12:04 14:32

Shinden Yuenchi Shinden Yuenchi Shinden Yuenchi

新
しん

田
でん

中
ちゅう

央
お う

↓ 12:49 14:29 17:10 17:34 18:59 三
さん

和
わ

会
かい

館
かん

入
い り

口
ぐち

7:42 新
しん

田
でん

中
ちゅう

央
お う

↓ 11:01 12:04 14:32

Shinden Chuo Sanwa Kaikan Iriguchi Shinden Chuo

阿
あ

宮
ぐ

島
じ ま

会
かい

館
かん

7:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 中
なか

ノ
の

島
し ま

団
だん

地
ち

7:42 阿
あ

宮
ぐ

島
じ ま

会
かい

館
かん

8:21 ↓ ↓ ↓

Agujima Kaikan Nakanoshima Danchi Agujima Kaikan

阿
あ

宮
ぐ

島
じ ま

橋
ばし

7:55 12:50 14:30 17:11 17:35 19:00 ラ ピ タ 平
ひら

田
た

店
てん

7:42 阿
あ

宮
ぐ

島
じ ま

橋
ばし

8:22 11:02 12:05 14:33

Agujimabashi Rapita Hirataten Agujimabashi

新
しん

田
でん

東
と う

阿
あ

7:56 12:51 14:31 17:12 17:36 19:01 木 綿 街 道
も め ん か い ど う

入 口
い り ぐ ち

7:42 新
しん

田
でん

東
と う

阿
あ

8:23 11:03 12:06 14:34

Shinden-Toa Momenkaido-Iriguti Shinden-Toa

中
なか

筋
すじ

下
し も

7:57 12:52 14:32 17:13 17:37 19:02 北
きた

本
ほん

町
まち

7:42 中
なか

筋
すじ

下
し も

8:24 11:04 12:07 14:35

Nakasuji-shimo Kita-Hommachi Nakasuji-shimo

ラ ピ タ 平
ひら

田
た

店
てん

8:00 12:55 14:35 17:16 17:40 19:05 東
ひがし

本
ほん

町
まち

7:42 ラ ピ タ 平
ひら

田
た

店
てん

8:27 11:07 12:10 14:38

Rapita Hirataten Higashi-Hommachi Rapita Hirataten

木 綿 街 道
も め ん か い ど う

入 口
い り ぐ ち

8:01 12:56 14:36 17:17 17:41 19:06 雲
う ん

州
しゅう

平
ひら

田
た

駅
えき

7:42 木 綿 街 道
も め ん か い ど う

入 口
い り ぐ ち

8:28 11:08 12:11 14:39

Momenkaido-Iriguti Unshuhirata Sta. Momenkaido-Iriguti

北
きた

本
ほん

町
まち

8:02 12:57 14:37 17:18 17:42 19:07 総合
そ う ご う

医療
い り ょ う

センター前
まえ

7:42 北
きた

本
ほん

町
まち

8:29 11:09 12:12 14:40

Kita-Hommachi Sougo Iryo Center Mae Kita-Hommachi

東
ひがし

本
ほん

町
まち

8:03 12:58 14:38 17:19 17:43 19:08 バ ス タ ー ミ ナ ル 7:42 東
ひがし

本
ほん

町
まち

8:30 11:10 12:13 14:41

Higashi-Hommachi Bus Terminal Higashi-Hommachi

雲
う ん

州
しゅう

平
ひら

田
た

駅
えき

8:04 12:59 14:39 17:20 17:44 19:09 雲
う ん

州
しゅう

平
ひら

田
た

駅
えき

8:31 11:11 12:14 14:42

Unshuhirata Sta. Unshuhirata Sta.

総
そ う

合
ごう

医
い

寮
りょう

セ ン タ ー 前
まえ

8:06 13:01 14:41 17:22 17:46 19:11 総
そ う

合
ごう

医
い

寮
りょう

セ ン タ ー 前
まえ

8:33 11:13 12:16 14:44

Sougo Iryo Center Mae Sougo Iryo Center Mae

バ ス タ ー ミ ナ ル 8:08 9:08 13:03 14:43 17:24 17:47 19:12 バ ス タ ー ミ ナ ル 8:35 11:15 12:18 14:46

Bus Terminal Bus Terminal

◎道
どう

路
ろ

の渋
じゅう

 滞
たい

などでバスが遅
お く

れることがあります。

Buses may be delayed due to traffic conditions.

★（東
ひがし

が丘
おか

団
だん

地
ち

）から（バスターミナル）までの区
く

間
かん

は鹿
ろ く

園
おん

寺
じ

線
せん

を通
とお

ります。 【お問
とい

合
あわ

せ先
さき

／Inquiries】　平
ひら

田
た

生
せい

活
かつ

バスセンター　TEL 0853-62-3015

平
ひら

田
た

生活
せいかつ

バス【地
ち

合
ごう

線
せん

】時
じ

刻
こ く

表
ひょう

　≪地
ち

合
ごう

車庫発
し ゃ こ は つ

≫

Chigo　Route   Timetable

令
れい

和
わ

７年
ねん

４月
がつ

１日
にち

　改正
かいせい

Updated: 2025.4.1

平日
へいじつ

(月
げつ

～金
きん

） 休
きゅう

 日
じつ

（土
ど

・日
にち

・祝
しゅく

 日
じつ

）

Chigo Alternative Route

地
ち

合
ごう

線
せん

分岐
ぶ ん き

は、平
ひら

田
た

小
しょう

 学校
がっこう

の

休
きゅう

 校
こ う

日
び

は運
う ん

 休
きゅう

します。

Chigo Alternative Route is

suspended on days when Hirata

Elementary School is closed.

Weekdays Sundays and national holidays.

地

合

車

庫

　

⇓

　

一

畑

口

駅

　

⇓

　

平

田

新

田

　

⇓

　

ラ

ピ

タ

平

田

店

　

⇓

　

雲

州

 

平

田

駅

　

⇓

　

バ

ス

タ

ー

ミ

ナ

ル

バスが到着
とうちゃく

する時
じ

間
かん

バスが到着
とうちゃく

する時
じ

間
かん

Time Time

　

　

★

（

東ひ
が
し

が

丘お

か

団

地

だ

ん

ち

）

か

ら

（

バ

ス

タ

ー

ミ

ナ

ル

）

ま

で

の

区 く

間か

ん

は

鹿 ろ

く

園お

ん

寺 じ

線せ

ん

を

通 と

お

り

ま

す

。

地
ち

合
ごう

線
せん

分
ぶん

岐
き

※地
ち

合
ごう

線
せん

から枝
えだ

分
わ

かれした路
ろ

線
せん

のこと（路
ろ

線
せん

名
めい

です）


